DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE EROGANTE

Comune di San Polo
Comune di San Polo

Comune di San Polo
Comune di San Polo
Comune di San Polo
Comune di San Polo

€
€
€
€
€
€

totale €

SOMMA
INCASSATA

151,00
14.764,00
3.137,16
6.822,84
9.960,00
9.960,00

44.795,00

DATA
INCASSO

22/01/24
22/01/24
11/04/24
11/04/24
17/07/24
28/10/24

CAUSALE

contributo progetto tutela memoria resistenza 2023
saldo convenzione 2023

1° rata anno 2024
1° rata anno 2024
2° rata anno 2024
3° rata anno 2024



